RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA CONVOCAÇÃO DE PROFESSORES

LICENCIADOS DA REDE ESTADUAL DE ENSINO PARA O CARGO DE VICE-DIRETOR DO CENTRO

JUVENIL DE CIÊNCIA E CULTURA SERRINHA - EDITAL 026/2019

O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, torna público o resultado final do

processo seletivo interno para o cargo de vice-diretor do Centro Juvenil de Ciência e Cultura

Serrinha

I.1ª ETAPA – ANÁLISE CURRICULAR

Cargo de Vice-Diretor (a)

Glauce Francine Cordeiro
Souza Teixeira

7,0

Gracihélia Santos Araújo 7,0

Ivonei de Almeida Carneiro 5,0

Jean Márcio de Oliveira 8,5

Joel de Oliveira Rios Neto 4,0

Técio Luiz Boaventura de
Menezes

4,5

II. 2ª ETAPA – Entrevista Técnica

Cargo de Vice-Diretor (a)

Glauce Francine Cordeiro
Souza Teixeira

Faltou

Gracihélia Santos Araújo Faltou

Ivonei de Almeida Carneiro 7,5

Jean Márcio de Oliveira Faltou

Joel de Oliveira Rios Neto 5,5

Técio Luiz Boaventura de
Menezes

7,0

Relação dos aprovados:

Cargo de Vice-diretor (a)

Ivonei de Almeida Carneiro

Relação do Cadastro Reserva:

Cargo de Vice- Diretor (a)

Técio Luiz Boaventura de Menezes

III. Dos Recursos
Caberá recurso à Coordenação do Centro Juvenil de Ciência e Cultura pelos candidatos inscritos
no processo seletivo para o cargo de vice-diretor do CJCC/Serrinha no prazo de 2 (dois) dias, a
contar da publicação deste resultado no Portal da Educação.

Salvador, 26 de abril de 2019.